

ORDIN DE PLATA

Nr.

3372

PLATITI

119.969,81

LEI adică

unasutanouasprezecemiinouasutesasezecisinoualei,81bani

PLATITOR

ANCOM

Cod de identificare fiscală

14751237

Adresa

BUCURESTI STRADA DELEA NOUA NR 2 SECTOR 3

Cod IBAN

plătitor

RO24TREZ23F850100200101X

Codul BIC

TREZROBU

De la

TREZORERIA STATULUI

Angajament : Cod

Indicator

Cod program

AAAK785T6B9

AAB

0000000000

BENEFICIAR

SC LECOM BIROTICA ARDEAL SRL

Cod de identificare fiscală

11040604

Cod IBAN

beneficiar

RO62TREZ2165069XXX010433

Codul BIC

TREZROBU

La

Trezorerie operativa Municipiul Cluj Napoca

Nr.de evidentă a plății

pt. Decizie de impunere/ PV

Reprezentând :

PROD BIROTICA SI PAPETARIE F 2161680/31.10.2022

(10244)

Primirea/ Acceptarea

Semnătura

L. S.

NORMAL

URGENT

Tipul transferului

☐
☐

Data emiterii

25/11/2022

L. S.

Semnătura plătitorului si Stampila

Data debitării

EXP.

v. 2022

SC - SAC - 28657 / 7.10.2022

34

187

ORDIN DE PLATA

Nr.

3371

PLATITI

51.767,85

LEI, adică

cincizeciunamiiisaptesutesasezecisisaptelei,85bani

PLATITOR

ANCOM

Cod de identificare fiscală

14751237

Adresa

BUCURESTI STRADA DELEA NOUA NR 2 SECTOR 3

Cod IBAN
plătitor

RO98TREZ23F850100200530X

Codul BIC

TREZROBU

De la

TREZORERIA STATULUI

Angajament : Cod

AAAK785T6B9

Indicator

AA2

Cod program

0000000000

Primirea/ Acceptarea

L. S.

Semnătura

BENEFICIAR

SC LECOM BIROTICA ARDEAL SRL

Cod de identificare fiscală

11040604

Cod IBAN
beneficiar

RO62TREZ2165069XXX010433

Codul BIC

TREZROBU

La

Treorerie operativa Municipiul Cluj Napoca

Nr.de evidentă a plății

pt. Decizie de impunere/ PV

Reprezentând :

ACHIZ ACCESORII BIROU F 2161680/31.10.2022

(10243)

Tipul transferului

NORMAL

URGENT

Data emiterii

25/11/2022

L. S.

Semnătura plătitorului si Stampila

Data debitării

EXP.

v. 2022

SC DAC - 286h7 / 7.10.2022

187

NOTA DE RECEPȚIE ȘI CONSTATARE DE DIFERENȚĂ

Numar Document	Data	Cod Furnizor	Cod Primitor	Nr. fact. aviz
73	08-11-2022	193	NCT	3131

Subsemnatii, membrii comisiei de recepție, am procedat la recepționarea valorilor materiale furnizate de
 SCUM BIRNITA ARIELAL din CIUJ HAPCA cu wagonul /auto nr.
 constatându-se următoarele:

Nr. nr.	Denumirea bunurilor recepționate	Cant. bucuri	Cod	U/M	Cantitate conf. doc.	Cantitate recepționată	Preț unitar	Valoare
1	SUSINȚ BIRNIT 3 COMPARTIMENTE	RC.B.044.	20.01.01.	BUC	90.000	90.000	12.6448	1138.03
2	DOZAR SUPER INC. 1 1	RC.D.019.	20.01.01.	BUC	400.000	400.000	2.2074	882.96
3	DOZAR PLASTIC CU SINA ȘI GAGRI ROȘU	RC.D.102.	20.01.01.	SET	15.000	15.000	6.3370	95.05
4	DOZAR PLASTIC CU SINA ȘI GAGRI VERDE	RC.D.101.	20.01.01.	SET	15.000	15.000	6.3070	94.60
5	PLUC C4 ALB	RC.P.047.	20.01.01.	BUC	2999.000	2999.000	0.1665	500.00
6	PLUC C5	RC.P.059.	20.01.01.	BUC	1500.000	1500.000	0.1665	249.75
7	PLUC C4 BURDUF	RC.P.049.	20.01.01.	BUC	1500.000	1500.000	0.6307	946.05
8	AGRAFE 25 MM 100 CUTIE	RC.A.021.	20.01.01.	CUT	200.000	200.000	1.2010	240.20
9	BANDA ADEZIVA 12 MM X 20 M	RC.B.046.	20.01.01.	BUC	80.000	80.000	1.2614	100.91
10	CLIPS HARTIE CU SUFORT	RC.C.073.	20.01.01.	BUC	30.000	30.000	15.7675	473.03
11	DOZAR PLASTIC CU SINA ȘI GAGRI ALBASTRU	RC.D.104.	20.01.01.	SET	20.000	20.000	6.3070	126.14
12	MARKER FLUORESCENT ALBASTRU	RC.M.045.	20.01.01.	BUC	2.000	2.000	2.5228	5.05
13	MARKER FLUORESCENT NEGRU	RC.M.046.	20.01.01.	BUC	2.000	2.000	2.5228	5.05
14	DOZAR CARTON UNIFORMAT 1 2	RC.D.101.	20.01.01.	BUC	400.000	400.000	2.0183	807.32
15	LIPICT LIQUID 50ML	RC.L.006.	20.01.01.	BUC	80.000	80.000	1.8802	150.42
16	PLUC NOTES SPINA A5	RC.B.043.	20.01.01.	BUC	80.000	80.000	5.5454	443.63
17	BIBLIOPART 5 CM NEGRU	RC.B.045.	20.01.01.	BUC	50.000	50.000	7.6993	384.97
18	BIBLIOPART 7.5CM ALBASTRU	RC.B.047.	20.01.01.	BUC	50.000	50.000	7.6993	384.97
19	BIBLIOPART 7.5CM NEGRU	RC.B.048.	20.01.01.	BUC	50.000	50.000	7.6993	384.97
20	CLIPS HARTIE 19 MM	RC.C.104.	20.01.01.	CUT	20.000	20.000	1.8328	36.66
21	CLIPS HARTIE 25 MM	RC.C.105.	20.01.01.	CUT	20.000	20.000	2.8441	56.89
22	STIHIOTER AUTOMATIZAT 5 M	RC.S.019.	20.01.01.	TOP	4.000	4.000	35.3192	141.28
23	FOIE PROTECTIE A4	RC.F.022.	20.01.01.	SET	50.000	50.000	19.2423	962.11
24	BIBLIOPART 5 CM ALBASTRU	RC.B.044.	20.01.01.	BUC	50.000	50.000	7.6993	384.97
25	ALUMIN PLASTIC ZEROU SET	RC.A.018.	20.01.01.	SET	60.000	60.000	4.9712	298.27
26	INDEX ADEZIV HARTIE 42X265 MM 5 COLORI	RC.I.025.	20.01.01.	BUC	90.000	90.000	2.1175	190.58
27	NOTES ADEZIV 75X75 MM	RC.N.002.	20.01.01.	BUC	80.000	80.000	2.8831	230.65
28	REPERATOR METALIC 28 CM	RC.P.006.	20.01.01.	BUC	10.000	10.000	15.7675	157.68
29	MARKER PERMANENT NEGRU	RC.M.026.	20.01.01.	BUC	40.000	40.000	2.5228	100.92
30	MARKER PERMANENT ALBASTRU	RC.M.028.	20.01.01.	BUC	40.000	40.000	2.5228	100.92
31	PIA 20 MECANISM ALBASTRU	RC.P.011.	20.01.01.	BUC	400.000	400.000	1.8903	756.12
32	PIA 20 MECANISM ALBASTRU	RC.P.013.	20.01.01.	BUC	400.000	400.000	2.8011	1120.44
33	AGRAFE METAL 10MM 100BUZ CUTIE	RC.A.022.	20.01.01.	CUT	50.000	50.000	3.2541	162.71
34	CLIPS C4	RC.C.011.	20.01.01.	CUT	50.000	50.000	1.1089	55.45
35	DOZAR PLUC	RC.D.016.	20.01.01.	BUC	200.000	200.000	3.0274	605.48
36	CARTRON 50 CM	RC.C.106.	20.01.01.	BUC	2.000	2.000	21.4438	42.89
37	PLUC C4 ALB	RC.P.047.	20.01.01.	BUC	1.000	1.000	0.3700	0.37

Comisia de receptie

Primit in gestiune

Numele persoanei	Semnatura	Numele si prenumele	Semnatura	Data	Semnatura
DELIANA NEMES				02/11/2022	LORETA NEMES
STEFANIA NEMES					
CRISTINA NEMES					

[illegible][illegible]

Print in Russian.

[illegible]

100

Proces-verbal de recepție FINALĂ

1. Context

1.1. Acord Cadru Centralizat	1229/CN/01.02.2022
1.2. Contract Subsecvent	SC-DAC-28647/07.10.2022
1.3. Utilizator Achizitor	AUTORITATEA NATIONALA PENTRU ADMINISTRARE SI REGLEMENTARE IN COMUNICATII
1.4. Contractant	S.C. LECOM BIROTICA ARDEAL SRL
1.5. Dată și nr. înregistrare document	DRI/3131/02.11.2022

2. Produsele care fac obiectul prezentului proces-verbal de recepție au fost furnizate ca urmare a comenzii plasate de Utilizatorul Achizitor, potrivit detaliilor prezentate în cadrul:

- i. Procesului Verbal de Recepție Cantitativă cu nr. DRI/3068/24.10.2022
- ii. Procesului Verbal de Recepție Calitativă cu nr. DRI/3130/02.11.2022

3. Se constată că:

- i. Livrarea s-a efectuat conform graficului de timp prevăzut
- ii. Livrarea s-a efectuat integral pentru produsele comandate, pe locație de livrare
- iii. Produsele au respectat cerințele de cantitate
- iv. Produsele au respectat cerințele de calitate prevăzute prin contractul subsecvent, respectiv corespund cu codurile, fotografiile, specificațiile tehnice și caracteristicile menționate și nu au prezentat defecte
- v. Ambalajele produselor au respectat cerințele de mediu prevăzute prin contractul subsecvent

4. Semnături

4.1. CONTRACTANT		4.2. UTILIZATOR ACHIZITOR			
Data:	02.11.2022	Data:	02.11.2022	Data:	02.11.2022
Nume:		Nume:		Nume:	
Funcția:	MANAGER	Funcția:	ANALIST	Funcția:	EXPERT
Aprobat:		Aprobat:		Aprobat:	

Proces-verbal de recepție cantitativă

1. Context

1.1. Acord Cadru Centralizat	1229/CN/01.02.2022
1.2. Contract Subsecvent	SC-DAC-28647/07.10.2022
1.3. Utilizator Achizitor	AUTORITATEA NATIONALA PENTRU ADMINISTRARE SI REGLEMENTARE IN COMUNICATII
1.4. Contractant	S.C. LECOM BIROTICA ARDEAL SRL
1.5. Dată și nr. înregistrare PVRcant	DRI/3068/24.10.2022

2. Lista produselor [verificare CANTITATIVA]

Nr. crt.	Categorie de produse	Tip produs – Nume/ Descrierea produsului	Cant. Coman dată	Cant. Livrată/ recepțion ată	Ambalaj(e) din materiale reciclate (etichetă ecologică prezentată)	Observații
1	Arhivare	ALONJE INDOSARIERE PLASTIC A5 ALBASTRE 25/SET EXACOMPTA	60	60	DA	Livrat integral
2	Arhivare	BIBLIORAFT PLASTIFIAT 5CM ALBASTRU NOKI	50	50	DA	Livrat integral
3	Arhivare	BIBLIORAFT PLASTIFIAT 5CM NEGRU NOKI	50	50	DA	Livrat integral
4	Arhivare	BIBLIORAFT PLASTIFIAT 7.5CM ALBASTRU NOKI	50	50	DA	Livrat integral
5	Arhivare	BIBLIORAFT PLASTIFIAT 7.5CM NEGRU NOKI	50	50	DA	Livrat integral
6	Arhivare	DOSAR CARTON INCOPCIAT 1/1 NATUR FALKEN/EXACOMPTA 100 BUC/SET	4	4	DA	Livrat integral
7	Arhivare	DOSAR CARTON INCOPCIAT 1/2 NATUR FALKEN/EXACOMPTA 100/SET	4	4	DA	Livrat integral
8	Arhivare	DOSAR CARTON PLIC EXACOMPTA 50/SET	4	4	DA	Livrat integral
9	Arhivare	DOSAR PLASTIC CU SINA SI GAURI ALBASTRU NOKI 10/SET	20	20	DA	Livrat integral
10	Arhivare	DOSAR PLASTIC CU SINA SI GAURI ROSU NOKI 10/SET	15	15	DA	Livrat integral
11	Arhivare	DOSAR PLASTIC CU SINA SI GAURI VERDE NOKI 10/SET	15	15	DA	Livrat integral
12	Arhivare	FOLIE PROTECTIE A4 CRISTAL 55 MIC HD 100/SET CUTIE NOKI	50	50	DA	Livrat integral

13	Arhivare	INDEX ADEZIV PLASTIC 12*44MM 5 CULORI 20 FILE DELI	80	80	DA	Livrat integral
14	Plicuri	PLIC C4 SILICON ALB FSC 250/CUT GPV	12	12	DA	Livrat integral
15	Plicuri	PLIC C5 SILICON ALB FSC 500/CUT GPV	3	3	DA	Livrat integral
16	Plicuri	PLIC C4 SILICON BURDUF 40MM MARO FSC 250/CUT GPV	6	6	DA	Livrat integral
17	Accesorii pentru birou	SUPORT BIROU 3 COMPARTIMENTE MESH DELI	80	80	DA	Livrat integral
18	Accesorii pentru birou	AGRAFE METAL 25MM 100 BUC/CUT DELI	200	200	DA	Livrat integral
19	Accesorii pentru birou	BANDA ADEZIVA 12 MM x 20 M DELI	80	80	DA	Livrat integral
20	Accesorii pentru birou	CUB HARTIE COLOR 500F CU SUPORT TRANSPARENT HERLITZ	80	80	DA	Livrat integral
21	Accesorii pentru birou	LIPICI LICHID 50ML DELI	80	80	DA	Livrat integral
22	Accesorii pentru birou	BLOC NOTES SPIRA A5 80F DR STYLE PIGNA	80	80	DA	Livrat integral
23	Accesorii pentru birou	CAPSATOR 50 COLI E0314 DELI	2	2	DA	Livrat integral
24	Accesorii pentru birou	CLIPS HARTIE 19MM 12 BUC/CUT. CARTON DELI	20	20	DA	Livrat integral
25	Accesorii pentru birou	CLIPS HARTIE 25MM 12 BUC/CUT. CARTON DELI	20	20	DA	Livrat integral
26	Accesorii pentru birou	DISTRUGATOR DOCUMENTE 73CI CROSS-CUT FELLOWES	1	1	DA	Livrat integral
27	Accesorii pentru birou	ETICHETE 8/A4 105*70MM COLTURI DREPTÉ 100/TOP TANEX	4	4	DA	Livrat integral
28	Accesorii pentru birou	NOTES ADEZIV 75*75MM 100 FILE INFO NOTES	80	80	DA	Livrat integral
29	Accesorii pentru birou	PERFORATOR 20 COLI METALIC DELI	10	10	DA	Livrat integral
30	Accesorii pentru birou	PERFORATOR 100 COLI MODEL E0130 NEGRU DELI	4	4	DA	Livrat integral
31	Accesorii pentru birou	AGRAFE METAL 50MM 100 BUC/CUT DELI	50	50	DA	Livrat integral
32	Accesorii pentru birou	CAPSE 24/6 DELI	50	50	DA	Livrat integral
33	Instrumente de scris și corectură	MARKER FLIPCHART ALBASTRU 3MM KORES	2	2	DA	Livrat integral
34	Instrumente de scris și corectură	MARKER FLIPCHART NEGRU 3MM KORES	2	2	DA	Livrat integral
35	Instrumente de scris și corectură	MARKER PERMANENT NEGRU VARF TESIT KORES	40	40	DA	Livrat integral
36	Instrumente de scris și corectură	MARKER PERMANENT ALBASTRU VARF TESIT KORES	40	40	DA	Livrat integral
37	Instrumente de scris și corectură	PIX CU MECANISM ALBASTRU K6 0.7MM KORES	400	400	DA	Livrat integral

38	Instrumente de scris și corectură	PIX UNICA FOLOSINTA K1 0.7MM ALBASTRU KORES	400	400	DA	Livrat integral
----	-----------------------------------	---	-----	-----	----	-----------------

3. Rezultate privind livrarea:

Livrare conformă	Produsele au fost livrate:	DA	NU
	i. În integralitate:	DA	
	ii. În termen de maxim 10 zile lucrătoare de la data plasării comenzii:	DA	
	iii. potrivit clauzelor privind livrarea (livrare integrală per adresă de livrare, ambalaje conforme, etc.)	DA	
	LIVRARE	CONFORMĂ	

Identificarea unei livrări necoforme atrage obligativitatea Contractantului de a remedia situația potrivit clauzelor contractuale, respectiv aplicarea mecanismului de abateri și penalități.

Achizitorul Utilizator a transmis următoarele solicitări de completare a comenzii/livrare a produselor lipsă:

Solicitare de
completare

Data Solicitare
Utilizator Achizitor

Data răspuns Contractant

Data completare cantități

4. Semnături

4.1. CONTRACTANT		4.2. UTILIZATOR ACHIZITOR			
Data:	24.10.2022	Data:	24.10.2022	Data:	24.10.2022
Nume:		Nume:		Nume:	
Funcția:	MANAGER CONT	Funcția:	ANALIST	Funcția:	EXPERT
Aprobat:		Aprobat:		Aprobat:	

5. Observații Reprezentant Contractant: -

TABLE 1. SUMMARY OF RECEIPTS AND PAYMENTS

Item	Code	Sub	Amount
Receipts			
1.00	1.00	1.00	1.00
2.00	2.00	2.00	2.00
3.00	3.00	3.00	3.00
4.00	4.00	4.00	4.00
5.00	5.00	5.00	5.00
6.00	6.00	6.00	6.00
7.00	7.00	7.00	7.00
8.00	8.00	8.00	8.00
9.00	9.00	9.00	9.00
10.00	10.00	10.00	10.00

1.00 RECEIPTS FROM THE GOVERNMENT OF THE UNITED STATES OF AMERICA
 2.00 RECEIPTS FROM THE GOVERNMENT OF THE UNITED STATES OF AMERICA
 3.00 RECEIPTS FROM THE GOVERNMENT OF THE UNITED STATES OF AMERICA
 4.00 RECEIPTS FROM THE GOVERNMENT OF THE UNITED STATES OF AMERICA
 5.00 RECEIPTS FROM THE GOVERNMENT OF THE UNITED STATES OF AMERICA
 6.00 RECEIPTS FROM THE GOVERNMENT OF THE UNITED STATES OF AMERICA
 7.00 RECEIPTS FROM THE GOVERNMENT OF THE UNITED STATES OF AMERICA
 8.00 RECEIPTS FROM THE GOVERNMENT OF THE UNITED STATES OF AMERICA
 9.00 RECEIPTS FROM THE GOVERNMENT OF THE UNITED STATES OF AMERICA
 10.00 RECEIPTS FROM THE GOVERNMENT OF THE UNITED STATES OF AMERICA

Item	Code	Sub	Amount	Balance
1.00	1.00	1.00	1.00	1.00
2.00	2.00	2.00	2.00	2.00
3.00	3.00	3.00	3.00	3.00
4.00	4.00	4.00	4.00	4.00
5.00	5.00	5.00	5.00	5.00
6.00	6.00	6.00	6.00	6.00
7.00	7.00	7.00	7.00	7.00
8.00	8.00	8.00	8.00	8.00
9.00	9.00	9.00	9.00	9.00
10.00	10.00	10.00	10.00	10.00
11.00	11.00	11.00	11.00	11.00
12.00	12.00	12.00	12.00	12.00
13.00	13.00	13.00	13.00	13.00
14.00	14.00	14.00	14.00	14.00
15.00	15.00	15.00	15.00	15.00
16.00	16.00	16.00	16.00	16.00
17.00	17.00	17.00	17.00	17.00
18.00	18.00	18.00	18.00	18.00
19.00	19.00	19.00	19.00	19.00
20.00	20.00	20.00	20.00	20.00
21.00	21.00	21.00	21.00	21.00
22.00	22.00	22.00	22.00	22.00
23.00	23.00	23.00	23.00	23.00
24.00	24.00	24.00	24.00	24.00
25.00	25.00	25.00	25.00	25.00
26.00	26.00	26.00	26.00	26.00
27.00	27.00	27.00	27.00	27.00
28.00	28.00	28.00	28.00	28.00
29.00	29.00	29.00	29.00	29.00
30.00	30.00	30.00	30.00	30.00
31.00	31.00	31.00	31.00	31.00
32.00	32.00	32.00	32.00	32.00
33.00	33.00	33.00	33.00	33.00
34.00	34.00	34.00	34.00	34.00
35.00	35.00	35.00	35.00	35.00
36.00	36.00	36.00	36.00	36.00
37.00	37.00	37.00	37.00	37.00
38.00	38.00	38.00	38.00	38.00
39.00	39.00	39.00	39.00	39.00
40.00	40.00	40.00	40.00	40.00
41.00	41.00	41.00	41.00	41.00
42.00	42.00	42.00	42.00	42.00
43.00	43.00	43.00	43.00	43.00
44.00	44.00	44.00	44.00	44.00
45.00	45.00	45.00	45.00	45.00
46.00	46.00	46.00	46.00	46.00
47.00	47.00	47.00	47.00	47.00
48.00	48.00	48.00	48.00	48.00
49.00	49.00	49.00	49.00	49.00
50.00	50.00	50.00	50.00	50.00
51.00	51.00	51.00	51.00	51.00
52.00	52.00	52.00	52.00	52.00
53.00	53.00	53.00	53.00	53.00
54.00	54.00	54.00	54.00	54.00
55.00	55.00	55.00	55.00	55.00
56.00	56.00	56.00	56.00	56.00
57.00	57.00	57.00	57.00	57.00
58.00	58.00	58.00	58.00	58.00
59.00	59.00	59.00	59.00	59.00
60.00	60.00	60.00	60.00	60.00
61.00	61.00	61.00	61.00	61.00
62.00	62.00	62.00	62.00	62.00
63.00	63.00	63.00	63.00	63.00
64.00	64.00	64.00	64.00	64.00
65.00	65.00	65.00	65.00	65.00
66.00	66.00	66.00	66.00	66.00
67.00	67.00	67.00	67.00	67.00
68.00	68.00	68.00	68.00	68.00
69.00	69.00	69.00	69.00	69.00
70.00	70.00	70.00	70.00	70.00
71.00	71.00	71.00	71.00	71.00
72.00	72.00	72.00	72.00	72.00
73.00	73.00	73.00	73.00	73.00
74.00	74.00	74.00	74.00	74.00
75.00	75.00	75.00	75.00	75.00
76.00	76.00	76.00	76.00	76.00
77.00	77.00	77.00	77.00	77.00
78.00	78.00	78.00	78.00	78.00
79.00	79.00	79.00	79.00	79.00
80.00	80.00	80.00	80.00	80.00
81.00	81.00	81.00	81.00	81.00
82.00	82.00	82.00	82.00	82.00
83.00	83.00	83.00	83.00	83.00
84.00	84.00	84.00	84.00	84.00
85.00	85.00	85.00	85.00	85.00
86.00	86.00	86.00	86.00	86.00
87.00	87.00	87.00	87.00	87.00
88.00	88.00	88.00	88.00	88.00
89.00	89.00	89.00	89.00	89.00
90.00	90.00	90.00	90.00	90.00
91.00	91.00	91.00	91.00	91.00
92.00	92.00	92.00	92.00	92.00
93.00	93.00	93.00	93.00	93.00
94.00	94.00	94.00	94.00	94.00
95.00	95.00	95.00	95.00	95.00
96.00	96.00	96.00	96.00	96.00
97.00	97.00	97.00	97.00	97.00
98.00	98.00	98.00	98.00	98.00
99.00	99.00	99.00	99.00	99.00
100.00	100.00	100.00	100.00	100.00

ANEXA LA ACTUL DE ÎNCHINĂȚĂ

Număr Act: 100/1-82
Data: 10.10.82

În baza actului de închinăță

Se prezintă în vedere a se verifica și a se aproba valoarea estimată a bunului închinat, în scopul stabilirii sumei de plată a chiriei și a taxelor aferente.

Nr. înregistrare	Denumirea bunului închinat	Cantitate	Unitate de măsură	Valoarea estimată	Preț unitar	Total
1	100/1-82	10.000	kg	10.000	10.000	10.000
2	100/1-82	10.000	kg	10.000	10.000	10.000
3	100/1-82	10.000	kg	10.000	10.000	10.000
4	100/1-82	10.000	kg	10.000	10.000	10.000
5	100/1-82	10.000	kg	10.000	10.000	10.000
6	100/1-82	10.000	kg	10.000	10.000	10.000
7	100/1-82	10.000	kg	10.000	10.000	10.000
8	100/1-82	10.000	kg	10.000	10.000	10.000
9	100/1-82	10.000	kg	10.000	10.000	10.000
10	100/1-82	10.000	kg	10.000	10.000	10.000
11	100/1-82	10.000	kg	10.000	10.000	10.000
12	100/1-82	10.000	kg	10.000	10.000	10.000
13	100/1-82	10.000	kg	10.000	10.000	10.000
14	100/1-82	10.000	kg	10.000	10.000	10.000
15	100/1-82	10.000	kg	10.000	10.000	10.000
16	100/1-82	10.000	kg	10.000	10.000	10.000
17	100/1-82	10.000	kg	10.000	10.000	10.000
18	100/1-82	10.000	kg	10.000	10.000	10.000
19	100/1-82	10.000	kg	10.000	10.000	10.000
20	100/1-82	10.000	kg	10.000	10.000	10.000
21	100/1-82	10.000	kg	10.000	10.000	10.000
22	100/1-82	10.000	kg	10.000	10.000	10.000
23	100/1-82	10.000	kg	10.000	10.000	10.000
24	100/1-82	10.000	kg	10.000	10.000	10.000
25	100/1-82	10.000	kg	10.000	10.000	10.000
26	100/1-82	10.000	kg	10.000	10.000	10.000
27	100/1-82	10.000	kg	10.000	10.000	10.000
28	100/1-82	10.000	kg	10.000	10.000	10.000
29	100/1-82	10.000	kg	10.000	10.000	10.000
30	100/1-82	10.000	kg	10.000	10.000	10.000
31	100/1-82	10.000	kg	10.000	10.000	10.000
32	100/1-82	10.000	kg	10.000	10.000	10.000
33	100/1-82	10.000	kg	10.000	10.000	10.000
34	100/1-82	10.000	kg	10.000	10.000	10.000
35	100/1-82	10.000	kg	10.000	10.000	10.000
36	100/1-82	10.000	kg	10.000	10.000	10.000
37	100/1-82	10.000	kg	10.000	10.000	10.000
38	100/1-82	10.000	kg	10.000	10.000	10.000
39	100/1-82	10.000	kg	10.000	10.000	10.000
40	100/1-82	10.000	kg	10.000	10.000	10.000
41	100/1-82	10.000	kg	10.000	10.000	10.000
42	100/1-82	10.000	kg	10.000	10.000	10.000
43	100/1-82	10.000	kg	10.000	10.000	10.000
44	100/1-82	10.000	kg	10.000	10.000	10.000
45	100/1-82	10.000	kg	10.000	10.000	10.000
46	100/1-82	10.000	kg	10.000	10.000	10.000
47	100/1-82	10.000	kg	10.000	10.000	10.000
48	100/1-82	10.000	kg	10.000	10.000	10.000
49	100/1-82	10.000	kg	10.000	10.000	10.000
50	100/1-82	10.000	kg	10.000	10.000	10.000
51	100/1-82	10.000	kg	10.000	10.000	10.000
52	100/1-82	10.000	kg	10.000	10.000	10.000
53	100/1-82	10.000	kg	10.000	10.000	10.000
54	100/1-82	10.000	kg	10.000	10.000	10.000
55	100/1-82	10.000	kg	10.000	10.000	10.000
56	100/1-82	10.000	kg	10.000	10.000	10.000
57	100/1-82	10.000	kg	10.000	10.000	10.000
58	100/1-82	10.000	kg	10.000	10.000	10.000
59	100/1-82	10.000	kg	10.000	10.000	10.000
60	100/1-82	10.000	kg	10.000	10.000	10.000
61	100/1-82	10.000	kg	10.000	10.000	10.000
62	100/1-82	10.000	kg	10.000	10.000	10.000
63	100/1-82	10.000	kg	10.000	10.000	10.000
64	100/1-82	10.000	kg	10.000	10.000	10.000
65	100/1-82	10.000	kg	10.000	10.000	10.000
66	100/1-82	10.000	kg	10.000	10.000	10.000
67	100/1-82	10.000	kg	10.000	10.000	10.000
68	100/1-82	10.000	kg	10.000	10.000	10.000
69	100/1-82	10.000	kg	10.000	10.000	10.000
70	100/1-82	10.000	kg	10.000	10.000	10.000
71	100/1-82	10.000	kg	10.000	10.000	10.000
72	100/1-82	10.000	kg	10.000	10.000	10.000
73	100/1-82	10.000	kg	10.000	10.000	10.000
74	100/1-82	10.000	kg	10.000	10.000	10.000
75	100/1-82	10.000	kg	10.000	10.000	10.000
76	100/1-82	10.000	kg	10.000	10.000	10.000
77	100/1-82	10.000	kg	10.000	10.000	10.000
78	100/1-82	10.000	kg	10.000	10.000	10.000
79	100/1-82	10.000	kg	10.000	10.000	10.000
80	100/1-82	10.000	kg	10.000	10.000	10.000
81	100/1-82	10.000	kg	10.000	10.000	10.000
82	100/1-82	10.000	kg	10.000	10.000	10.000
83	100/1-82	10.000	kg	10.000	10.000	10.000
84	100/1-82	10.000	kg	10.000	10.000	10.000
85	100/1-82	10.000	kg	10.000	10.000	10.000
86	100/1-82	10.000	kg	10.000	10.000	10.000
87	100/1-82	10.000	kg	10.000	10.000	10.000
88	100/1-82	10.000	kg	10.000	10.000	10.000
89	100/1-82	10.000	kg	10.000	10.000	10.000
90	100/1-82	10.000	kg	10.000	10.000	10.000
91	100/1-82	10.000	kg	10.000	10.000	10.000
92	100/1-82	10.000	kg	10.000	10.000	10.000
93	100/1-82	10.000	kg	10.000	10.000	10.000
94	100/1-82	10.000	kg	10.000	10.000	10.000
95	100/1-82	10.000	kg	10.000	10.000	10.000
96	100/1-82	10.000	kg	10.000	10.000	10.000
97	100/1-82	10.000	kg	10.000	10.000	10.000
98	100/1-82	10.000	kg	10.000	10.000	10.000
99	100/1-82	10.000	kg	10.000	10.000	10.000
100	100/1-82	10.000	kg	10.000	10.000	10.000

ACTUL DE VÂNZARE ÎN ÎNTOARȘIREA DE BUNURI

Nume: _____ Data: _____ Cod: _____
 Denumire: _____ Titlu: _____

NR. _____ DATA _____ NR. _____

Săseșteți, vădând conținutul de recepție, am procedat la recepționarea valorilor materiale înmănuite de
 vânzătorul nr. _____ din C.A. NR. _____ cu regimul auto nr. _____
 constatându-se corespunderea cantităților recepționate cu cele înscrise în actul de vânzare și calitate.

NR.	Denumirea bunurilor	Cant.	Cod	Val. Capitate	Cantitate	Preț	Valoare
NR.	recepționate	recepție		cap. / cont. / sub.	recepționată	unitar	
45	LEGA CANTONARE	20.01.01.	ENC	20.01.01.	20.000	1.150	23.000
46	LEGA NEGA CANTONARE	20.01.01.	ENC	20.01.01.	40.000	1.250	50.000
47	LEGA CANTONARE	20.01.01.	ENC	20.01.01.	50.000	1.250	62.500
	TOTAL NR.						135.500

Primi la recepție

Primi la restituire

Numele președintelui	Semnatura	Numele și prenumele	Semnatura	Data	Semnatura
_____	_____	_____	_____	03.11.2008	_____

COMISIE RECEPTIE LEGOM:

COMISIE ÎNVENTARIERE

MACRO: _____
 NR. _____
 NR. _____

ANCOM

Asociația Națională pentru Administrare și Reglementare în Comunicatii

Str. Delea Nouă nr.2, Sector 3, 030925 București, România
Telefon: 0372 845 400 / 0372 845 454, Fax: 0372 845 402
E-mail: ancom@ancom.ro, Website: www.ancom.ro

Proces-verbal de recepție FINALĂ**1. Context**

1.1. Acord Cadru Centralizat	1229/CN/01.02.2022
1.2. Contract Subsecvent	SC-DAC-28647/07.10.2022
1.3. Utilizator Achizitor	AUTORITATEA NATIONALA PENTRU ADMINISTRARE SI REGLEMENTARE IN COMUNICATII
1.4. Contractant	S.C. LECOM BIROTICA ARDEAL SRL
1.5. Dată și nr. înregistrare document	DRM/SEA/BA/4852/03.11.2022

2. Produsele care fac obiectul prezentului proces-verbal de recepție au fost furnizate ca urmare a comenzii plasate de Utilizatorul Achizitor, potrivit detaliilor prezentate în cadrul:

- Procesului Verbal Intermediar de Recepție Cantitativă cu nr. DRM/SEA/BA/4715/26.10.2022
- Procesului Verbal de Recepție Cantitativă cu nr. DRM/SEA/BA/4746/28.10.2022 și a
- Procesului Verbal de Recepție Calitativă cu nr. DRM/SEA/BA/4851/03.11.2022

3. Se constată că:

- Livrarea s-a efectuat conform graficului de timp prevăzut
- Livrarea s-a efectuat integral pentru produsele comandate, pe locație de livrare
- Produsele au respectat cerințele de cantitate
- Produsele au respectat cerințele de calitate prevăzute prin contractul subsecvent, respectiv corespund cu codurile, fotografiile, specificațiile tehnice și caracteristicile menționate și nu au prezentat defecte
- Ambalajele produselor au respectat cerințele de mediu prevăzute prin contractul subsecvent

4. Semnături

4.1. CONTRACTANT		4.2. UTILIZATOR ACHIZITOR			
Data:	03.11.2022	Data:	03.11.2022	Data:	03.11.2022
Nume:		Nume:		Nume:	
Funcția		Funcția		Funcția	
Aprobat	CONT	Aprobat		Aprobat	

Bucuresti, ROMANIA

NOTA DE RECEPTIE SI CLASARE DE DIFERENTA

Numar	Data	Cod	Cod	Mr. fact.
Document		Primitor	Primitor	Aviz
15.11.11.1111	11.11.11	1111	11111111	111111

Sussemnatii, membrii comisiei de receptie, au procedat la receptionarea valorilor materiale furnizate de
 SC LEXON ELECTRONICA ARDEAL SRL din CLUJ cu paginile de auto nr.
 constatandu-se urmatoarele: valorile receptionate corespund sau corespund din punct de vedere calitativ si cantitativ

Nr.	Denumirea bunurilor receptionate	Cant.	Cod	U.M.	Cantitate confec.	Cantitate receptionata	Prez. unitar	Valoare
1	RECEPZIONARE 100 UNII	10.000	10.000	10.000	10.000	10.000	10.000	10.000
TOTAL NR :								10.000

Comisia de receptie

Primit in gestiune

Numele prenumele	Signature	Numele si prenumele	Signature	Data	Signature
RECEPZIONARE 100 UNII					
RECEPZIONARE 100 UNII					
RECEPZIONARE 100 UNII					

11-11-11

X Software ARDEAL SRL

Recepția nr. 12345

NOTA DE RECEPȚIE ȘI CANTITATE DE MATERIE

Nr. Document	Data	Loc	De la	Recepție
			Furnizor	Primitor
41	11	10/1988	114	01
				2043811

Săseștii, membrii comisiei de recepție, au procedat la recepționarea valorilor materiale furnizate de
 SA LUTEX BUCUREȘTI, ARDEAL SRL din CLUJ cu vagonul /auto nr.
 constatăndu-se următoarele cantități recepționate corespunzând corespunzător din punct de vedere calitativ și cantitativ

Nr. art.	Descrierea materialelor recepționate	Cant. debitor	Loc	(NOM)	Cantitate conf. doc.	Cantitate recepționată	Pret unitar	Valoare
1	PIPER MARIU 5 COMPLEMENTE	20.000	20.01.01.	BUC	20.000	20.000	12.6140	252.28
2	PIPER PLASTIC CU SINA SI GURZI ROȘU	40.000	20.01.01.	SET	40.000	40.000	5.1070	204.28
3	PIPER PLASTIC CU SINA SI GURZI VERDE	40.000	20.01.01.	SET	40.000	40.000	5.3670	214.68
4	PIPER PLASTIC CU SINA SI GURZI ALBASTRU	40.000	20.01.01.	SET	40.000	40.000	5.1070	204.28
5	MORAFIE 35 MM 100/CMTR	50.000	20.01.01.	CUT	50.000	50.000	1.2019	60.09
6	MARF PLASTIC CU ELASTIC	20.000	20.01.01.	BUC	20.000	20.000	4.5456	90.91
7	MARF WHITEBOARD ALBASTRU	5.000	20.01.01.	BUC	5.000	5.000	2.9631	14.81
8	MARF WHITEBOARD MARIU	5.000	20.01.01.	BUC	5.000	5.000	2.9631	14.81
9	MARF CHITON 3,7	30.000	20.01.01.	SET	30.000	30.000	1.5238	45.71
10	SEPARATOR LUTEX	10.000	20.01.01.	SET	10.000	10.000	11.3524	113.52
11	TEXT MARKER ALB. SET	50.000	20.01.01.	SET	50.000	50.000	14.3751	718.75
12	ALBASTRU	20.000	20.01.01.	BUC	20.000	20.000	2.7727	55.45
13	ALBASTRU PLASTIC DEBUT/SET	40.000	20.01.01.	SET	40.000	40.000	4.9742	198.97
14	PIPER CU MARIUȘ ALBASTRU	300.000	20.01.01.	BUC	300.000	300.000	1.4921	447.63
15	MARF CROȘTOARE	70.000	20.01.01.	BUC	70.000	70.000	4.1353	289.47
16	PIPER 14 ALB	1999.000	20.01.01.	BUC	1999.000	1999.000	0.2926	584.91
17	PIPER 14 ALB	1.000	20.01.01.	BUC	1.000	1.000	0.2820	0.28
TOTAL. NR. :								3190.48

Comisia de recepție

Primit în gestiune

Numele prenumele	Semnatura	Numele si prenumele	Semnatura	Data	Semnatura
EMILIAN GABRIEL GABRIEL					
IOAN GABRIEL GABRIEL					
IOAN GABRIEL GABRIEL					

14-1-14

Unitate: MACH DE CUI

STRA DE ASPECT SI CONSTRUCIE DE DIFERENTA

Numar	Data	Cod	Cod	Pr. fact.
Document		Primitiv	Primitiv	aviz
	31/03/2022	105	102	474%

Subsemnatii, membrii comisiei de receptie, au procedat la receptiunea valorilor materiale furnizate de
 LEON BUCURIA CJ din CUIA NELOA
 constatandu-se unelcarcele bunurile receptiune corespund din punct de vedere calitativ si cantitativ

Int.	Denumirea bunurilor receptiune	Cant.	Cod	Unitate	Cantitate	Unitate	Preț	Valoare
					receptiune	anular		
1	MOUSE PLASTIC 2500/50	20.000	20.01.01. SET		20.000		4.9742	99.481
2	BIELACANT 5 CH ALBASTRU	55.000	20.01.01. BUC		55.000		7.6993	423.461
3	BIELACANT 5 CH NEGRU	50.000	20.01.01. BUC		50.000		7.6993	384.971
4	BIELACANT 7.500 ALBASTRU	55.000	20.01.01. BUC		55.000		7.6993	423.461
5	BIELACANT 7.500 NEGRU	40.000	20.01.01. BUC		40.000		7.6993	307.971
6	BIELACANT 7.500 PLAC	10.000	20.01.01. BUC		10.000		151.3680	1513.681
7	BIELACANT 7.500 SI GURI FOSE	25.000	20.01.01. SET		25.000		6.3070	157.681
8	BIELACANT 7.500 SI GURI VERDE	25.000	20.01.01. SET		25.000		6.3070	157.681
9	BIELACANT 7.500 SI GURI ALBASTRU	25.000	20.01.01. SET		25.000		6.3070	157.681
10	BIELACANT 7.500 SI GURI NEGRU	40.000	20.01.01. SET		40.000		19.2423	769.681
11	BIELACANT 7.500 SI GURI ALBASTRU	20.000	20.01.01. SET		20.000		3.7247	74.491
12	BIELACANT 7.500 SI GURI NEGRU	15.000	20.01.01. SET		15.000		4.4146	66.221
13	BIELACANT 7.500 SI GURI ALBASTRU	55.000	20.01.01. BUC		55.000		3.1178	171.481
14	BIELACANT 7.500 SI GURI NEGRU	35.000	20.01.01. BUC		35.000		4.9742	174.101
15	BIELACANT 7.500 SI GURI ALBASTRU	110.000	20.01.01. BUC		110.000		4.5458	500.041
16	BIELACANT 7.500 SI GURI NEGRU	5.000	20.01.01. SET		5.000		11.3526	56.761
17	BIELACANT 7.500 SI GURI ALBASTRU	55.000	20.01.01. BUC		55.000		1.2019	66.101
18	BIELACANT 7.500 SI GURI NEGRU	55.000	20.01.01. BUC		55.000		1.2614	69.301
19	BIELACANT 7.500 SI GURI ALBASTRU	1.000	20.01.01. BUC		1.000		21.4436	21.441
20	BIELACANT 7.500 SI GURI NEGRU	50.000	20.01.01. BUC		50.000		1.8236	91.171
21	BIELACANT 7.500 SI GURI ALBASTRU	55.000	20.01.01. BUC		55.000		2.8441	156.431
22	BIELACANT 7.500 SI GURI NEGRU	55.000	20.01.01. BUC		55.000		15.1675	834.821
23	BIELACANT 7.500 SI GURI ALBASTRU	40.000	20.01.01. BUC		40.000		2.5223	100.911
24	BIELACANT 7.500 SI GURI NEGRU	140.000	20.01.01. BUC		140.000		1.9502	273.031
25	BIELACANT 7.500 SI GURI ALBASTRU	20.000	20.01.01. BUC		20.000		3.7777	75.551

NOTA DE RECEPTE SI CONSTATARE DE DEPARTARE

Document	Date	Oil	Gas	Int. fact.
	52 31/10/2022	86	863	4916

[illegible]

Idr.	Descrierea bunurilor respective	Cont	Cod	U/M	Cantitate conf. doc.	Emisitate respective	Preț unitar	Valoare
16	PERFORATOR METALIC 20 COLI	EC.P.006.		20.01.01. BUC	12.000	12.000	15.767,5	189.211
17	CARPE 24/6	EC.C.011.		20.01.01. OTT	40.000	40.000	1.130,5	451.751
18	CARPE 24/6	EC.C.107.		20.01.01. BUC	30.000	30.000	1.261,4	37.841
19	TRATE SIEMENSUL METAL	EC.M.018.		20.01.01. EST	14.000	14.000	50.456,0	706.351
20	SUPRAT BIEU 3 COMPARTIMENTE	EC.S.044.		20.01.01. BUC	30.000	30.000	12.614,0	378.421
21	SUPRAT BIEU 1 COMPARTIMENTE	EC.S.045.		20.01.01. BUC	20.000	20.000	12.614,0	252.281
22	SUPRAT DOCUMENTE CARON	EC.S.042.		20.01.01. BUC	5.000	5.000	6.128,5	30.641
23	SUPRAT DOCUMENTE PLASTIC	EC.S.041.		20.01.01. BUC	15.000	15.000	12.614,0	189.211
24	CARON METALIC 0,7	EC.C.009.		20.01.01. BUC	55.000	55.000	8.829,8	485.641
25	MESE CARON 0,7	EC.M.006.		20.01.01. EST	70.000	70.000	2.522,8	176.601
26	LINIE 0,4M ALUMINIU	EC.L.008.		20.01.01. BUC	50.000	50.000	3.022,6	151.131
27	MESESE FERMAMENT METAL	EC.M.006.		20.01.01. BUC	65.000	65.000	2.522,8	163.981
28	MESESE FERMAMENT ALUMINIU	EC.M.008.		20.01.01. BUC	65.000	65.000	2.522,8	163.981
29	MESESE RITARDANT METAL	EC.M.008.		20.01.01. BUC	15.000	15.000	2.963,1	44.451
30	MESESE RITARDANT ALUMINIU	EC.M.004.		20.01.01. BUC	15.000	15.000	2.963,1	44.451
31	MESESE FLUORANT METAL	EC.M.006.		20.01.01. BUC	15.000	15.000	2.522,8	37.841
32	MESESE FLUORANT ALUMINIU	EC.M.005.		20.01.01. BUC	15.000	15.000	2.522,8	37.841
33	PIL CU METALIC ALUMINIU	EC.P.003.		20.01.01. BUC	300.000	300.000	1.892,1	567.631
34	PIL CU METALIC ALUMINIU	EC.P.004.		20.01.01. BUC	345.000	345.000	9.821,1	299.701
35	PIL CU METALIC ALUMINIU	EC.P.004.		20.01.01. BUC	400.000	400.000	3.153,5	1261.221
36	SAUNA COPIERES	EC.S.010.		20.01.01. BUC	70.000	70.000	4.105,5	287.291
37	TEST SUPRAT 400/500	EC.T.000.		20.01.01. EST	70.000	70.000	14.375,2	1006.261
38	REPARAT METAL 1200 FUSION/STAMP	EC.A.002.		20.01.01. OTT	55.000	55.000	3.283,6	180.541
39	REPARAT METAL 1200 FUSION/STAMP	EC.B.003.		20.01.01. BUC	50.000	50.000	5.545,4	277.271
40	REPARAT METAL 1200 FUSION/STAMP	EC.B.003.		20.01.01. BUC	30.000	30.000	1.892,1	567.631

Unitatea: HADUM DE CIOJ

NOTA DE RELEVATIE SI CONSTATARE DE DIFERENTA

Numar	Data	Cod	Int. fact.
Document		Furnizor	Primitiv
1	30.01.2012	L.05	4746

Subsemnatii, membrii comisiei de receptie, am prezentat la receptiunea valorilor materiale furnizate de
 ASUN BUCURESTI CJ din CIUJ BAHOA cu vouchere / acte nr.
 constatandu-se omisiunile-bunurile receptionate corespunzand din punct de vedere calitativ si cantitativ

Nr. crt.	Descrierea bunurilor receptionate	Cost	Cod	Data	Cantitate	Cantitate	Pret unitar	Valoare
51	PIEZETA CUB PARTIE COMPLETA	PC.P.015		20.01.01	BUC	40.000	9.2701	370.804
52	STUCANTA AUTOMATELOR 8 / 84	PC.E.019		20.01.01	TOP	25.000	35.3192	882.981
53	FILID CANTONATOR SONOR	PC.F.003		20.01.01	BUC	45.000	2.5224	113.511
54	OGNE SUPER INC. 1/1	PC.D.015		20.01.01	BUC	2499.000	0.4415	1103.311
55	OGNE SUPER INC. 1/1	PC.D.019		20.01.01	BUC	1.000	0.4200	0.421
56	OGNE CAPTIV INCORPORAT 1/2	PC.D.101		20.01.01	BUC	100.000	2.0182	201.821
57	PLIC C4 ALB	PC.P.017		20.01.01	BUC	5249.000	0.2927	1536.301
58	PLIC C4 ALB	PC.P.017		20.01.01	BUC	1.000	0.0100	0.011
59	PLIC C5	PC.P.059		20.01.01	BUC	5999.000	0.1655	998.831
60	PLIC C5	PC.P.059		20.01.01	BUC	1.000	0.1965	0.201
61	PLIC C4 BUREL	PC.P.049		20.01.01	BUC	3499.000	0.6307	2206.821
62	PLIC C4 BUREL	PC.P.049		20.01.01	BUC	1.000	0.5300	0.531
63	TRATE SUPRANERABILE	PC.T.001		20.01.01	SEF	22.000	31.5350	693.771

2251.79

CONCLUSION

Quinta de los Rios

Estadística de la ciudad

Local example

உருவகங்கள்

2017

En

Signatures

Sharon L. Kover

Index

§

三

Unitate: ANXN UR Cluj

NOTA DE RECEPTIE SI CONSTATARE DE DIFERENTA

Nr. / Data	Cod	Cod	(Nr. fact.
Document	Furnizor	Primitor	aviz
92 31/10/2022 1 05		ANC	4746

Subsemnatii, membrii comisiei de receptie, am procedat la receptionarea valorilor materiale furnizate de
 LEON BIROTOR CJ din CIUAF/NAPOCA cu vagoni /auto nr.
 constatandu-se urmatoarele: bunurile receptionate corespund/nr corespund din punct de vedere calitativ si cantitativ

Nr. / Ort	Denumirea bunurilor receptionate	Cont debitor	Cod	NU/MI	Cantitate conf.doc.	Cantitate receptionata	Pret unitar	Valoare
1	DISTRIBUATOR DOCUMENTE 72CI FIL		OB.BIROTOR.D.041.	20.05.30. BUC	12.000	12.000	996.5000	11958.00
2	DISTRIBUATOR DOCUMENTE 60 FIL		OB.BIROTOR.D.042.	20.05.30. BUC	5.000	5.000	278.4200	1392.10
3	PERFORATOR 100 COLI		OB.BIROTOR.P.054.	20.05.30. BUC	4.000	4.000	151.3600	605.44
TOTAL NIA :								14455.64

Comisia de receptie

Primit in gestiune

Numele prenumele	Numele si prenumele	Semnatura	Data	Semnatura
			31/10/2022	

14-3-1A

NOTA DE RECEPTE SI CONSTATARE DE DIFERENTA

Numar	Data	Cod	Cod	Nr. fact.
Document		Furnizor	Primitor	aviz
	13.02.11/2022	E.16.	A000	1043464

Subsemnatii, membrii comisiei de receptie, am procedat la receptionarea valorilor materiale furnizate de
 LEON BIRONICA ARIEL din Orasenul /auto nr.
 constatandu-se unitatilor-humarii receptionate corespunzator corespund din punct de vedere calitativ si cantitativ

Nr.	Denumirea bunurilor	Cant.	Cod	U/M	Cantitate	Cantitate	Preț	Valoare	
1	receptionate	debitor			conf. doc.	receptionata	unitar		
1	PERFORATOR 100 COPII	OB. BIROT. P. 054.		20.05.30.	BUC	45.000	45.000	151.3680	6811.56
2	STAMPANTĂ DOCUMENTE 7301 SXL	OB. BIROT. D. 041.		20.05.30.	BUC	19.000	19.000	995.5057	18913.61
3	DISTRIBUITOR DOCUMENTE 60 PELL	OB. BIROT. D. 042.		20.05.30.	BUC	11.000	11.000	378.4200	4162.62

TOTAL NIR :

29907.79

Comisia de receptie				Primit in gestiune			
Numele prenumele	Semnatura	Numele si prenumele	Semnatura	Data	Semnatura		
Raluca Cristiana DASCAL - Membru							
Mioara BAPARCA - Membru							
Mioara FLOREA - Membru							

NOTA DE RECEPȚIE ȘI CONSTATARE DE DIFERENȚĂ

Numar	Data	Cod	Cod	Nr. fact.
Document	Furnizor	Primitor	aviz	

131 02/11/2022 L.I.S. A900 1093464

Subsemnatii, membrii comisiei de recepție, am procedat la recepționarea valorilor materiale furnizate de
 MARKON AUTOTOTICA AERIAL din
 cu înregistrare /auto nr. 131 02/11/2022 L.I.S. A900 1093464
 constatându-se următoarele: bonurile de recepție corespund/măsurându-se din punct de vedere calitativ și cantitativ

Nr. crt.	Denumirea bunurilor recepționate	Cont debitor	Cod	U/M	Cantitate conf. doc.	Cantitate recepționată	Preț unitar	Valoare
24	LITRĂ LICHID 50L	RC.L.006.	20.01.01. BUC	50.000	50.000	1.8802	94.01	
25	DETERMINATOR	RC.D.001.	20.01.01. BUC	150.000	150.000	2.7727	415.91	
26	CAPESE 24/6	RC.C.011.	20.01.01. COT	600.000	600.000	1.1305	679.30	
27	CAPESE 26/6	RC.C.103.	20.01.01. BUC	50.000	50.000	1.2614	63.07	
28	ESERVA CUB METRIZ 0,008	RC.R.015.	20.01.01. BUC	100.000	100.000	9.2701	927.01	
29	SUPORT DOCUMENTE CRETION	RC.S.042.	20.01.01. BUC	20.000	20.000	6.1285	122.57	
30	SUPORT DOCUMENTE PLASTIC	RC.S.041.	20.01.01. BUC	140.000	140.000	12.6140	1765.96	
31	CRETION METRIZ 0,7	RC.C.069.	20.01.01. BUC	400.000	400.000	8.9298	3571.92	
32	LINEA 0.4M ALUMINIU	RC.L.008.	20.01.01. SET	300.000	300.000	2.5328	2018.24	
33	MARKER PERMANENT NEGRI	RC.M.026.	20.01.01. BUC	350.000	350.000	3.0226	1057.91	
34	MARKER PERMANENT ALBASTRU	RC.M.028.	20.01.01. BUC	100.000	100.000	2.5228	252.28	
35	MARKER WHITEBOARD NEGRI	RC.M.028.	20.01.01. BUC	100.000	100.000	2.5228	252.28	
36	MARKER WHITEBOARD ALBASTRU	RC.M.040.	20.01.01. BUC	10.000	10.000	2.9631	29.63	
37	MARKER WHITEBOARD ALBASTRU	RC.M.047.	20.01.01. BUC	10.000	10.000	2.9631	29.63	
38	PIV CU MECHANISM ALBASTRU	RC.P.011.	20.01.01. BUC	1800.000	1800.000	1.8921	3405.78	
39	PIV UNICA SOLOȘINEA	RC.P.033.	20.01.01. BUC	1250.000	1250.000	0.8211	1026.38	
40	PIV CU GEL 0,7 MM ALBASTRU	RC.P.071.	20.01.01. BUC	800.000	800.000	3.1535	2522.80	
41	FLUID CORECTOR SCUMEN	RC.F.008.	20.01.01. BUC	100.000	100.000	2.5228	252.28	
42	BAIUA CORECTORARE	RC.B.010.	20.01.01. BUC	500.000	500.000	4.1055	2052.75	
43	TEXT MARKER 400/500	RC.T.008.	20.01.01. SET	200.000	200.000	14.3752	2875.04	
44	DOSAR SUPER INC. 1/1	RC.D.019.	20.01.01. BUC	999.000	999.000	2.2074	2205.19	
45	DOSAR SUPER INC. 1/1	RC.D.019.	20.01.01. BUC	1.000	1.000	2.2574	2.26	
46	MARKER FIDELITY MARKO	RC.M.046.	20.01.01. BUC	12.000	12.000	2.5228	30.27	
Software G55007 2004.								

NOTA DE RECEPTIE SI CONSTATARE DE DIFERENTA

Numar	Data	Cod	Cod	Nr. Fact.
Document		Furnizor	Primitor	aviz
	131 02/11/2022	L.18.	2000	1043464

Subsemnatii, membrii comisiei de receptie, am procedat la receptionarea valorilor materiale furnizate de
 LECTON BIOLOGICA ARDEAL din ce-ta-geni/Arto nr.
 constatandu-se urmatoarele: In urma receptionatei corespund/nu corespund din punct de vedere calitativ si cantitativ

Nr. crt.	Denumirea bunurilor	Cent. deprimare	Cod	U/M	Cantitate conf. dec.	Cantitate receptionata	Pret unitar	Valoare
1	FOILE PROTECTIE A4	RC.P.023.		20.01.01. SET	300.000	300.000	19.2423	5772.69
2	BIRO NOTES SPINA AS	RC.B.043.		20.01.01. BUC	150.000	150.000	5.5454	831.81
3	NOTES ADEPTIV 76X75 MM	RC.N.002.		20.01.01. BUC	100.000	100.000	1.8921	189.21
4	INERX ADEPTIV PLASTIC 12X44MM 5 CULOARI	RC.T.012.		20.01.01. BUC	200.000	200.000	3.1178	623.56
5	REBROFAT 5 CM ALBASTRU	RC.B.044.		20.01.01. BUC	250.000	250.000	7.6933	1924.82
6	REBROFAT 5 CM NEGRU	RC.B.045.		20.01.01. BUC	250.000	250.000	7.6933	1924.83
7	REBROFAT 7.5MM ALBASTRU	RC.B.047.		20.01.01. BUC	300.000	300.000	7.6993	2309.79
8	REBROFAT 7.5MM NEGRU	RC.B.048.		20.01.01. BUC	300.000	300.000	7.6993	2309.79
9	DOSAR PLASTIC CU SINA SI GAVRI ROSU	RC.D.102.		20.01.01. SET	300.000	300.000	6.3970	1892.10
10	DOSAR PLASTIC CU SINA SI GAVRI VERDE	RC.D.103.		20.01.01. SET	300.000	300.000	6.3970	1892.10
11	DOSAR PLASTIC CU SINA SI GAVRI ALBASTRU	RC.D.104.		20.01.01. SET	300.000	300.000	6.3970	1892.10
12	MAR PLASTIC CU ELASTIC	RC.M.009.		20.01.01. BUC	200.000	200.000	4.5458	909.16
13	PLAC CA ALB	RC.P.047.		20.01.01. BUC	17498.000	17498.000	0.2926	5119.91
14	PLAC CA ALB	RC.P.047.		20.01.01. BUC	2.000	2.000	0.6826	1.37
15	PLAC CA	RC.P.069.		20.01.01. BUC	35999.000	35999.000	0.1665	5993.83
16	PLAC CA BORDUR	RC.P.049.		20.01.01. BUC	11750.000	11750.000	0.5307	7410.73
17	AGRAFE 25 MM 100/CM/TE	RC.A.021.		20.01.01. CUT	500.000	500.000	1.2019	600.95
18	AGRAFE METAL 50MM 100BUC/CM/TE	RC.A.022.		20.01.01. CUT	100.000	100.000	3.2844	328.44
19	BAIEA ADEPTIV 12 MM X 20 X	RC.B.046.		20.01.01. BUC	250.000	250.000	1.2614	315.35
20	CAPACITOR 50 COUL	RC.C.106.		20.01.01. BUC	100.000	100.000	21.4438	2144.38
21	CLIPS HARTIS 19 MM	RC.C.104.		20.01.01. CUT	100.000	100.000	1.8336	183.26
22	CLIPS HARTIS 25 MM	RC.C.105.		20.01.01. CUT	100.000	100.000	2.8441	284.41
23	CUTTER MIC	RC.C.079.		20.01.01. BUC	200.000	200.000	2.5229	504.56

NOTA DE RECEPTIE SI CONSTATARE DE DIFFERENTA

Document	Data	Cod	Mr. fact.
	131 02/11/2022	L.18.	1043464
		R600	

Săseanul, membrii comisiei de receptie, am procedat la recepționarea valorilor materiale furnizate de
LEON BROTICA ARDAL din ex-vagonul /auto nr.
constatându-se următoarele: bunurile recepționate corespund/nu corespund din punct de vedere calitativ și cantitativ

Nr. crt	Denumirea bunurilor recepționate	Cont debitor	Cod	U/M	Cantitate conf.doc.	Cantitate recepționată	Preț unitar	Valoare
47	MAHER FLIPCHART ALBASTRU	RC M.045.	20.01.01. EUC		8.000	8.000	2.5228	20.18
48	FLUC 05	RC P.069.	20.01.01. EUC		1.000	1.000	0.3265	0.33

TOTAL NIE : 70291.14

Comisia de receptie				Printat in gestiune	
Numele prenumele	Semnatura	Numele si prenumele	Semnatura	Data	Semnatura

131 02/11/2022

NOTA DE RECEPTIE SI CONSTATARE DE DIFERENTA

Nr. Document	Data	Cod Furnizor	Cod Primitor	Nr. fact. / avis
132	02/11/2022	L.18.	A000	1043464

Subsemnatii, membrii comisiei de receptie, am procedat la recepționarea valorilor materiale furnizate de LESOM BREVETIA AERIAL din cu-vasonul /auto nr.

Nr. crt.	Descrierea bunurilor recepționate	Cont debitor	Cod	U.M.	Cantitate conf. doc.	Cantitate recepționată	Pret unitar	Valoare
1	PERFORATOR 100 COLI		OB.BIROT.P.054.	20.05.30.	BUC	45.000	45.000	151.3620
2	DISTRIBUATOR DOCUMENTE 7301 PEL		OB.BIROT.D.041.	20.05.30.	BUC	19.000	19.000	986.5057
3	DISTRIBUATOR DOCUMENTE 82 PEL		OB.BIROT.D.042.	20.05.30.	BUC	11.000	11.000	379.4200
								4122.62

TOTAL NIR :

39907.79

Comisia de receptie				Primit in gestiune			
Numele prenumele	Semnatura	Numele si prenumele	Semnatura	Data	Semnatura		

NOTA DE RECEPTIE SI CONSTRUCARE DE DIFERENTA

Numar Document	Data	Cod Furnizor	Cod Primitor	Mr. fact. aviz
	131 02/11/2022	1.18.	8000	1043464

Sussemnati, membrii comisiei de receptie, am procedat la receptionarea valorilor materiale furnizate de
 ARCOM BIROURA ARCOM din ca. vagonul / auto nr. **ARCOM**

constatandu-se unitatate: bunurile receptionate corespund/nu corespund din punct de vedere calitativ si cantitativ

Nr. crt.	Denumirea bunurilor receptionate	Cant. debitor	Cod	[U/M]		Cantitate receptionata	Pret unitar	Valoare
24	LAPICI LICHID BUNE		RC.L.006.	20.01.01.	BUC	50.000	1.8302	94.01
25	DETERGENT		RC.D.001.	20.01.01.	BUC	150.000	2.7727	415.91
26	CAPSE 24/6		RC.C.011.	20.01.01.	CUT	600.000	1.1305	678.30
27	CAPSE 26/6		RC.C.103.	20.01.01.	BUC	50.000	1.2614	63.07
28	REZERVA CUB-HARTIE COLOR		RC.R.015.	20.01.01.	BUC	100.000	8.2702	827.01
29	SUPPORT DOCUMENTE CARTON		RC.S.042.	20.01.01.	BUC	20.000	6.1285	122.57
30	SUPPORT DOCUMENTE PLASTIC		RC.S.041.	20.01.01.	BUC	140.000	12.6140	1765.56
31	CREION MECANIC 0,7		RC.C.059.	20.01.01.	BUC	400.000	8.8293	3531.91
32	LINE CRAYON 0,7		RC.M.035.	20.01.01.	SBT	800.000	3.5228	2818.24
33	LINEER 0.4MM ALBASTRU		RC.L.008.	20.01.01.	BUC	350.000	3.0226	1057.91
34	MARKER PERMANENT NEGRU		RC.M.026.	20.01.01.	BUC	100.000	2.5228	252.28
35	MARKER PERMANENT ALBASTRU		RC.M.028.	20.01.01.	BUC	100.000	2.5228	252.28
36	MARKER WHITEBOARD NEGRU		RC.M.048.	20.01.01.	BUC	10.000	2.9631	29.63
37	MARKER WHITEBOARD ALBASTRU		RC.M.047.	20.01.01.	BUC	10.000	2.9631	29.63
38	PIX CU MECANISM ALBASTRU		RC.P.011.	20.01.01.	BUC	1800.000	1.8911	3405.78
39	PIX UNICA FOLOSINTA		RC.P.033.	20.01.01.	BUC	1250.000	0.8211	1026.38
40	PIX CU GEL 0,7 NEG ALBASTRU		RC.P.071.	20.01.01.	BUC	800.000	3.1535	2522.80
41	FLUID CORECTOR SOLVENT		RC.F.008.	20.01.01.	BUC	100.000	2.5228	252.28
42	BANKA CORECTOR		RC.B.019.	20.01.01.	BUC	500.000	4.1055	2052.75
43	TERT MARKER 4CUL/SET		RC.T.008.	20.01.01.	SBT	200.000	14.3752	2875.04
44	LOSER SUPER INC. 1/1		RC.D.019.	20.01.01.	BUC	999.000	2.2074	2205.19
45	DOSAR SUPER INC. 1/1		RC.D.019.	20.01.01.	BUC	1.000	2.2574	2.26
46	MARKER FLUPOUNT NEGRU		RC.M.046.	20.01.01.	BUC	12.000	2.5228	30.27

CS Software GESMAT 3004

NOTA DE PRELIEV SI CONSTATARE DE DIFERENTA

Numar	Data	Cod	Cod	Mr. fact.
Document		Furnizor	Primitor	aviz
	131 02/11/2022	L.18.	3000	1043464

Sussemnatii, membrii comisiei de receptie, am procedat la receptionarea valorilor materiale furnizate de
ANEXA BUCURESTI ARDEAL din
ce-vasculi/autotur. A.C.E. S. A.
constatandu-se urmatoarele: sumarele receptionate corespund/nu corespund din punct de vedere calitativ si cantitativ

Nr.	Denumirea bunurilor	Cont	Cod	U/M	Cantitate	Cantitate	Prez	Valoare
cont	receptionate	debitor			conf. doc.	receptionata	unitar	
1	POLIE PROTECTIE A4	RC.F.002.		20.01.01. SEP	300.000	300.000	19.2423	5772.69
2	BLOC NOTES SERIA A5	RC.B.043.		20.01.01. BUC	150.000	150.000	5.5454	831.81
3	NOTES ADEZIV 75X75 MM	RC.M.002.		20.01.01. BUC	100.000	100.000	1.8921	189.21
4	INDEX ADEZIV PLASTIC 12X44MM 5 CULOARI	RC.I.022.		20.01.01. BUC	200.000	200.000	3.1178	623.56
5	BIROCRAT 5 CM ALBASTRU	RC.B.044.		20.01.01. BUC	250.000	250.000	7.6993	1924.83
6	BIROCRAT 5 CM NEGRU	RC.B.045.		20.01.01. BUC	250.000	250.000	7.6993	1924.83
7	BIROCRAT 7.5MM ALBASTRU	RC.B.047.		20.01.01. BUC	300.000	300.000	7.6993	2309.79
8	BIROCRAT 7.5MM NEGRU	RC.B.048.		20.01.01. BUC	300.000	300.000	7.6993	2309.79
9	EXSAR PLASTIC CU SINA SI GAVRI ROSU	RC.D.102.		20.01.01. SEP	300.000	300.000	6.3070	1892.10
10	EXSAR PLASTIC CU SINA SI GAVRI VERDE	RC.D.103.		20.01.01. SEP	300.000	300.000	6.3070	1892.10
11	EXSAR PLASTIC CU SINA SI GAVRI ALBASTRU	RC.D.104.		20.01.01. SEP	300.000	300.000	6.3070	1892.10
12	MAPA PLASTIC CU ELASTIC	RC.M.009.		20.01.01. BUC	200.000	200.000	4.5458	909.16
13	PLUC C4 ALB	RC.F.047.		20.01.01. BUC	17498.000	17498.000	0.2926	5119.91
14	PLUC C4 ALB	RC.F.047.		20.01.01. BUC	2.000	2.000	0.6826	1.37
15	PLUC C5	RC.P.059.		20.01.01. BUC	35999.000	35999.000	0.1665	5993.83
16	PLUC C4 BIRUIE	RC.P.049.		20.01.01. BUC	11750.000	11750.000	0.6307	7410.73
17	AGRAFE 25 MM 100/CUTIE	RC.A.021.		20.01.01. CUT	500.000	500.000	1.2019	600.95
18	AGRAFE METAL 50MM 100BUC/CUTIE	RC.A.022.		20.01.01. CUT	100.000	100.000	3.2844	328.44
19	BANDA ADEZIVA 12 MM X 20 M	RC.B.046.		20.01.01. BUC	250.000	250.000	1.2614	315.35
20	CAPSAFOR 50 COB1	RC.C.106.		20.01.01. BUC	100.000	100.000	21.4438	2144.38
21	CLIPS HARTIE 19 MM	RC.C.104.		20.01.01. CUT	100.000	100.000	1.8326	183.26
22	CLIPS HARTIE 25 MM	RC.C.105.		20.01.01. CUT	100.000	100.000	2.8441	284.41
23	CUTTER MIC	RC.C.079.		20.01.01. BUC	200.000	200.000	2.5228	504.56

NOTA DE RECEPȚIE ȘI CONSTATARE DE DIFERENȚĂ

Numar	Data	Cod	Cod	Nr. fact.
Document	Furnizor	Primitor	aviz	

131 02/12/2022	L.18.	A010	1043464	
----------------	-------	------	---------	--

Subsemnatul, membru al comisiei de recepție, am procedat la recepționarea valorilor furnizate de
 ARON BROTIC ARON din ge-regiuni /auto nr.
 constatându-se urmatoarele: primurile receptionate corespund/nu corespund din punct de vedere calitativ si cantitativ

Nr. crt	Denumirea bunurilor receptionate	Cont debitor	Cod	U/M	Cantitate conf. doc.	Cantitate receptionata	Pret unitar	Valoare
47	MARCA RICHARD ALBASTRU		RC.M.045.	20.01.01. EOC	8.000	8.000	2.5228	20.18
48	PUC CS		RC.P.069.	20.01.01. EOC	1.000	1.000	0.3265	0.33

TOTAL NR :

76991.14

Comisia de recepție

Primit in gestiune

Numele prenumele	Semnatura	Numele si prenumele	Semnatura	Data	Semnatura
------------------	-----------	---------------------	-----------	------	-----------

14-3-12